
Fahrplan Linie 165 -  „Grafschaft-Bentheim-Linie“  
Meyering Verkehrsgesellschaft für die Region Grafschaft Bentheim mbH – Tel. 0591 804200  

Gültig vom 25.03. bis zum 31.10.2023 sowie an Samstagen, Sonntagen und Feiertagen 

Haltestelle  Abfahrt Abfahrt Abfahrt Abfahrt Abfahrt  Haltestelle  Abfahrt Abfahrt Abfahrt Abfahrt Abfahrt 

Lingen, ZOB  10.10  12.10  14.10  16.10  18.10    Nordhorn, Bahnhof  11.07  13.07  15.07  17.07  19.07  

Lingen, Herrenkamp  10.13  12.13  14.13  16.13  18.13    Nordhorn, Europaplatz  11.10  13.10  15.10  17.10  19.10  

Lohne, Rükel  10.20  12.20  14.20  16.20  18.20    Klausheide, Modellflugplatz 11.22  13.22  15.22  17.22  19.22  

Lohne, Am Elsebruch  10.24  12.24  14.24  16.24  18.24    Wietmarschen, Möllendiek  11.23  13.23  15.23  17.23  19.23  

Wietmarschen, Kath. Kirche 10.31  12.31  14.31  16.31  18.31    Wietmarschen, Kath. Kirche 11.27  13.27  15.27  17.27  19.27  

Wietmarschen, Möllendiek  10.35  12.35  14.35  16.35  18.35    Lohne, Am Elsebruch  11.34  13.34  15.34  17.34  19.34  

Klausheide, Modelflugplatz  10.36  12.36  14.36  16.36  18.36    Lohne, Rükel  11.38  13.38  15.38  17.38  19.38  

Nordhorn, Europaplatz  10.48  12.48  14.48  16.48  18.48    Lingen, Herrenkamp  11.45  13.45  15.45  17.45  19.45  

Nordhorn, Bahnhof  10.51  12.51  14.51  16.51  18.51    Lingen, ZOB  11.48  13.48  15.48  17.48  19.48  

Weitere Haltestellen: 

 Lingen, Kurt-Schumacher-Brücke - Lingen, Emsufer - Lingen, Lingen - Kohspiek, Lohner Straße/ Siemensstraße  
 Lohne, Pferdebahn, Zum Freizeitsee - Lohne, Fledderstraße/ L45 (Auclair) - Lohne, Pferdebahn/ L45 - Lohne, Baierort (Mers) 
 Wietmarschen, Eichenstraße - Wietmarschen, Schlackenbölt - Wietmarschen, Am Moersfeld 
 Klausheide, Petkuserstraße - Klausheide, Wietmarscher Straße/ Grünlandweg - Nordhorn, Heseper Weg 
 Nordhorn, Markt - Nordhorn, Firnhaber Straße - Nordhorn, Rathaus  


